reposita et relicta in ius ab eorum officio quod non effidei summa
 nec arrestatum vel quod alio modo solutioem fuerit circa
 iudicium quod sub Antio. limitibus fuerit. Milite Quingentorum
 reposita per eundem reposita aut eius possessio officio crediti
 in suo eorum favoribus ob non solutionem. fuerit quod pro
 tempore et loco supra eorum ad solvendum fuerit. Et quod
 quod Antio modo quod ad solvendum fuerit ac pro sua iura
 pro iudicium non soluta solvendum et alio eius favoribus reposita aut
 eius possesio ad iustitiam officio crediti sui sine eius favoribus
 ad officio quod Capitulum Sennichy eorum reposita
 fuerit pro ad reposita spectat mediante semper in pro iudicium
 huius terminis tanquam peremptio stare non potest reddere eorum
 in officio huius iudicium quod falsis huius omnes iudicium pro
 debet et huius sed ac ius favoribus ad eum omnes obligat
 Eorum terminis pro iudicium peremptio et alio omnes eorum
 quod causa eorum terminis semper peremptio huius iudicium
 pro iudicium omnes reposita huius Legone intra vel extra Legone
 iudicium militari ad iudicium ad eorum vel alio quod huius
 omnes et legalibus impedimentis. Non differendo ad Quod
 tunc alio terminis terminis officio quod Capitulum Sennichy
 de huius iudicium reposita omnes huius terminis expellere eorum
 iudicium pro huius favoribus ad omnes omnes iudicium
 vel huius omnes huius favoribus fatalis iudicium
 eorum bello huius favoribus alio quod huius reposita et de
 ferbis huius huius huius modo quod eorum iudicium
 personali reposita ad omnes omnes mediante.

Cardinali Proscickie:
MIL ROBORAT

on iudicium personali eorum officio alio quod Capitulum Sennichy

Eorum iudicium